Администрация
муниципального образования
«Кузёмкинское сельское поселение
Кингисеппского муниципального района
Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.10.2018г    № 182
«Об утверждении плана нормотворческой
деятельности администрации
МО «Кузёмкинское сельское поселение»
на 4 квартал 2018года»

На основании предложений прокурора Кингисеппского района Ленинградской области о необходимости приведения в соответствие с изменениями законодательства нормативных правовых актов и включения в план нормотворческой деятельности
ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1.Утвердить прилагаемый план нормотворческой деятельности администрации МО «Кузёмкинское сельское поселение» на 4 квартал 2018 года.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования на официальном сайте поселения.
3. Контроль оставляю за собой.

Глава администрации                                            Ю.А.Эсминович
МО «Кузёмкинское сельское поселение»

Утвержден
Постановлением главы администрации
От 01.10.2018 г. № 182

План нормотворческой деятельности
                    администрации МО «Кузёмкинское сельское поселение»
на 4 квартал  2018 года
	№
п/п
	Наименование планируемого
муниципального акта
	Срок подготовки и
принятия
	Ответственные
исполнители

	1
	По предложению городского прокурора Кингисеппского района
внести изменения в отдельные НПА по организации газоснабжения населения 210-ФЗ от 19.07.2018
	ноябрь
	Специалист Мельникова А.О.
Орлов И.В.

	2
	По предложению прокурора Кингисеппского района
Внести изменения в НПА в сфере предоставления государственных и муниципальных услуг 204-ФЗ от 19.07.2018г
	ноябрь
	Специалист Мельникова А.О.
Орлов И.В.

	3
	По предложению прокурора Кингисеппского района  разработать НПА, в целях расширения имущественной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства 185-ФЗ  от 03.07.2018г.
	октябрь
	Специалист Мельникова А.О.
Орлов И.В.

	4.
	По предложению городского прокурора Кингисеппского района
внести изменения в отдельные НПА и Устав согласно 15-ФЗ от 05.02.2018
	декабрь
	Специалист Мельникова А.О.
Орлов И.В.

	5.
	По предложению прокурора Кингисеппского района  о необходимости приведения в соответствие НПА,о правовом регулировании муниципальной службы согласно 56-ОЗ  от 15.01.2018г.
	октябрь
	Специалист Мельникова А.О.
Орлов И.В.

	6.
	По предложению прокурора Кингисеппского района   о необходимости приведения в соответствие НПА,  по вопросам добровольчества, согласно 15-ФЗ  от 01.05.2018г.
	декабрь
	Специалист Мельникова А.О.
Орлов И.В.

	7
	По предложению прокурора Кингисеппского района   о необходимости принятия МПА «Об утверждении Положения  о порядке предоставления жилищного фонда муниципального образования»
	октябрь
	Специалист Юрлов В.А.
Орлов И.В..

	8
	По предложению городского прокурора рассмотреть проект НПА «Об организации и осуществлении мероприятий по работе с детьми и молодёжью»
	октябрь
	Специалист Мельникова А.О.
Орлов И.В.